Concurenții sânt datorici: ca în termen de 30 zile dela cea dintâi publicare în «Telegraful Român» să cânte și să predice, și dacă e preot să slujească; să-și înainteze petițiile lor însoțite de toate actele, cari se cer, oficiului protopopesc român ortodox al Brașovului.

Din ședința comitetului parohial.

Tărlungeni, 13/26 Martie 1919.

Alexandru Peneș
prezident.

Nicolae Hamzea
notar.

Aprobat:

Dr. V. Saftu
protopop.

Redactor responsabil: Matei Voileanu.

# „BRĂDEȚUL“.

Institut de credit și economii, societate pe acții în ORLAT.

## CONVOCARE

Domnii acționari ai institutului de credit și economii «BRĂDEȚUL», societate pe acții, se invită, conform §-lui 19 din statutele societății, la a